
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 74 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 20 maja 2015 r. 

 
w sprawie przyjęcia na stan środków trwałych zakupionych w ramach  realizacji 

projektu PSeAP - „Podkarpacki System e-Administracji Publicznej”. 
 

 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 3a, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się do ewidencji środków trwałych Urzędu Gminy Krościenko Wyżne, 

zakupione w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą „Realizacja projektu PSeAP - 

„Podkarpacki System e-Administracji Publicznej” następujące: 
 

1) środki trwałe: 
 

Lp Nazwa środka trwałego Ilość 
Cena 

jednostkowa 
Wartość 

1 Infomat wewnętrzny 1 szt 10 729,96 10 729,99 

     

Ogółem 10 729,99 
 

2) wartości niematerialne i prawne: 
 

Lp Nazwa środka trwałego Ilość 
Cena 

jednostkowa 
Wartość 

1 
Licencja oprogramowania obiegu 

dokumentów 
1 91 744,06 91 744,06 

     

 Ogółem   91 744,06 

 

§ 2. Przyjmuje się do ewidencji pozostałych środków trwałych Urzędu Gminy 

Krościenko Wyżne, zakupione w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą „Realizacja 

projektu PSeAP - „Podkarpacki System e-Administracji Publicznej” pozostałe środki trwałe: 
 

Lp Nazwa pozostałych środków trwałych Ilość 
Cena 

jednostkowa 
Wartość 

1 
Zestaw do podpisu cyfrowego 

(kwalifikowanego) 
9 682,37 5 458,96 

2 
Zestaw do podpisu cyfrowego 

(kwalifikowanego) 
1 682,34 682,34 

2 Tablica informacyjna 1 1 750,43 1 750,43 

     

 Ogółem   7 891,73 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


